
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:50 A  USG II R

I II III IV V VI Punkte
11 9 5 4 1 3

2519
11:17

╳

10
25

1
11

2
13

4
17

5
20

7
23 Auszeit

11:17

Ende
21:15 B  Harthau IV S

I II III IV V VI Punkte
4 26 2 10 13 6

22

1
14

2
17

3
19

6
20

10
21

11
22 Auszeit

19:16

S
A
T
Z

2

Start
21:18 B  Harthau IV R

I II III IV V VI Punkte
15 26 2 10 13 6

14

╳

11
1
13

2
14

3 9 10
Auszeit

3:17

Ende
21:36 A  USG II S

I II III IV V VI Punkte
19 9 5 4 11 3

251
17:3

5
21

9
22

12
25

17 18 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Stadtliga Frauen
Frauen

A  USG Chemnitz II vs. Chmz.-Harthau IV B
Spiel 6 05.12.2023 20:50 Uhr

SH Untere Luisen MS
09113 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USG II 7/12
1 Hendel, Nele X
3 Wollschläger, Janine X
4 Gold, Fanny X
5 Theophel, Christina X
9 Haußmann, Ronja X

11 Krenckel, Pia X
19 Witte, Sonja X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Harthau IV 7/12
2 Sachse, Susanne X
4 Major, Evelin X
6 Mandel, Wiebke X

10 Huschke, Claudia X
13 Juszczak, Marta X
15 Balmes, Colette X
26 Sowada, Anett X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USG II Harthau IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 22 0 0 1
0 1 1 25 2 18 14 0 0 1

3
1 2 2 50 43 36 0 0 2
Start: 20:50 Ende: 21:36 Dauer: 0:46

Sieger: USG Chemnitz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ulbricht , Ute 1
2 Schaefer , Elke 2

Schr. Lobeda, Sabine
Assist. Fischer, Beatrix

Dokument erstellt: 05.12.2023 21:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


