

## Stadtliga Frauen

Frauen

## (A) USG Chemnitz II vs. Chmz.-Harthau IV (B)

Spiel 6

05.12.2023 20:50 Uhr

SH Untere Luisen MS 09113 Chemnitz



_					tart ):50		Αl	JSG II		R		ide :15	(	B Ha	rthau I	v	s
		ufschlagfolg	$-\mathbf{A}$	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		11	9	5	4	1	3		4	26	2	10	13	6	
la E	Spielernr.		r.   <b>1</b>					19		25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	d <b> </b>					11:17									
		1 5	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10 25	1 11	2 13	4 17	5 20	7 23	Auszeit	1 14	2 17	3 19		10 21	11 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						11:17							19:16

S		art :18	(	B) Har	arthau IV		R	R Ende A US						s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	26	2	10	13	6		19	9	5	4	11	3	
<u> </u>							14						1	25
Z													17:3	
2	X 11	1 13	2(4)	3	9	10	Auszeit	5 21		12 25	17	18	19	Auszeit
							3:17							

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
			_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

A	) USG II	7/12	B	Harthau IV	7/12
1	Hendel, Nele	Х	2	Sachse, Susanne	X
3	Wollschläger, Janine	Х	4	Major, Evelin	Х
4	Gold, Fanny	Х	6	Mandel, Wiebke	Х
5	Theophel, Christina	Х	10	Huschke, Claudia	Х
9	Haußmann, Ronja	Х	13	© Juszczak, Marta	Х
11	© Krenckel, Pia	Х	15	Balmes, Colette	X
19	Witte, Sonja	Х	26	Sowada, Anett	Х
A	) Libero		B	Libero	
A	) Offizielle		$^{f B}$	Offizielle	

Sanktionen								
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand		

Bemerkungen

	Ergebnisse												
	(	A)	USG	II	Harthau IV B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
1	1	1	25	1	25	22	0	0	1				
0	1	1	25	2	18	14	0	0	1				
	3												
1	2	2	50		43	36	0	0	2				
Si	Start: 20:50 Ende: 21:36 Dauer: 0:46												
Sie	ege	r: l	JSG	Chemn	nitz II				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ulbricht , Ute		1				
2	Schaefer , Elke		2				
			Schr.	Lobeda, Sabine			

Assist. Fischer, Beatrix

Dokument erstellt: 05.12.2023 21:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de